
HR Hannover-Weser-Leine Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftsspiel Testspiel SG Misburg vs.

DJK Hildesheim

Datum 30.07.2024, Spielbeginn 20:00h  Heimmannschaft SG Misburg 3

Spielort Hannover, SZ Misburg Halle I  Gastmannschaft DJK BW Hildesheim 2

 

Heimmannschaft

SG Misburg 3
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Mülverstedt, Susann - - 6

12 Schäfer, Alina - -

17 Tomiczek, Janette - - 6

22 Skibbe, Kyra-Marie - - 2

29 Schäfer, Nicole - -

30 Brandes, Annika - - 2

31 Schrader, Sina - - 1

44 Kanjo, Raja - - 9 1/1

46 Pfarr, Vera - - 1 0/1

53 Schäfer, Sara - - 2

66 Palgan, Nele - -

78 Song, Yu Fei - - 1

88 Dickhut, Alina - -

A Pfarr, Heiko - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

DJK BW Hildesheim 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Sünder, Maylin - - 2

3 Huxdorff, Eva Marion - - 1

4 Völker, Maxime - - 3 29:20

5 Sattler, Lena - -

6 Milanovic, Jelena - - 1

7 Thiele, Elisabeth - - 2

9 Steeg, Janine - - 8 2/2

10 Ohlendorf, Jennifer - - 3 07:09 36:51

11 Gröger, Yvonne - -

12 Flak, Maren - -

13 Steinhilber, Jacqueline - -

14 Buschbaum, Kimberly - -

15 Niemietz, Jennifer - - 1

A Petersmann, Kathrin - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lutsker, Alexander - - - - -

Zeitn. Müller, Stefanie - - - - - -

Sek. Demus, Peter - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Misburg 3

Ergebnis 30:21 (14:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:55 1:0 Tor 17 Tomiczek, Janette

Gast 03:35 1:1 Tor 10 Ohlendorf, Jennifer

Heim 05:20 2:1 Tor 17 Tomiczek, Janette

Gast 06:32 2:2 Tor 10 Ohlendorf, Jennifer

Gast 07:09 Verwarnung 10 Ohlendorf, Jennifer

Heim 07:33 2:2 7m ohne Tor 46 Pfarr, Vera

Heim 07:47 3:2 Tor 22 Skibbe, Kyra-Marie

Gast 08:26 3:3 Tor 9 Steeg, Janine

Gast 09:32 3:4 7m mit Tor 9 Steeg, Janine

Heim 11:22 4:4 Tor 31 Schrader, Sina

Gast 15:14 4:5 Tor 9 Steeg, Janine

Gast 15:45 4:6 Tor 7 Thiele, Elisabeth

Gast 18:00 4:7 Tor 9 Steeg, Janine

Heim 18:19 5:7 Tor 53 Schäfer, Sara

Heim 18:47 6:7 Tor 53 Schäfer, Sara

Heim 19:28 7:7 Tor 30 Brandes, Annika

Heim 21:44 8:7 Tor 5 Mülverstedt, Susann

Heim 22:45 9:7 Tor 5 Mülverstedt, Susann

Heim 24:32 10:7 Tor 46 Pfarr, Vera

Heim 25:09 11:7 Tor 17 Tomiczek, Janette

Heim 25:56 12:7 Tor 5 Mülverstedt, Susann

Gast 26:28 12:8 Tor 6 Milanovic, Jelena

Heim 26:48 13:8 Tor 17 Tomiczek, Janette

Gast 27:13 13:9 Tor 9 Steeg, Janine

Gast 28:21 13:10 Tor 9 Steeg, Janine

Gast 29:20 2 Minuten 4 Völker, Maxime

Heim 30:00 14:10 Tor 17 Tomiczek, Janette

Gast 31:35 14:11 Tor 9 Steeg, Janine

Heim 33:58 15:11 Tor 44 Kanjo, Raja

Heim 35:37 16:11 Tor 22 Skibbe, Kyra-Marie

Gast 36:40 16:12 Tor 10 Ohlendorf, Jennifer

Gast 36:51 ohne Bericht 10 Ohlendorf, Jennifer

Heim 36:51 17:12 7m mit Tor 44 Kanjo, Raja

Gast 38:00 17:13 Tor 7 Thiele, Elisabeth

Heim 39:00 18:13 Tor 44 Kanjo, Raja

Heim 40:51 19:13 Tor 44 Kanjo, Raja

Gast 42:25 19:14 Tor 3 Huxdorff, Eva Marion

Gast 43:07 19:15 Tor 2 Sünder, Maylin

Heim 44:51 20:15 Tor 44 Kanjo, Raja

Heim 46:43 21:15 Tor 5 Mülverstedt, Susann

Heim 47:33 22:15 Tor 44 Kanjo, Raja

Heim 48:32 23:15 Tor 44 Kanjo, Raja

Heim 49:03 24:15 Tor 5 Mülverstedt, Susann

Gast 49:38 24:16 Tor 2 Sünder, Maylin

Heim 50:08 25:16 Tor 78 Song, Yu Fei

Gast 50:46 25:17 7m mit Tor 9 Steeg, Janine

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 51:26 25:18 Tor 4 Völker, Maxime

Gast 52:05 25:19 Tor 4 Völker, Maxime

Heim 52:47 26:19 Tor 44 Kanjo, Raja

Heim 53:54 27:19 Tor 5 Mülverstedt, Susann

Gast 54:10 27:20 Tor 4 Völker, Maxime

Heim 55:18 28:20 Tor 44 Kanjo, Raja

Heim 55:53 29:20 Tor 17 Tomiczek, Janette

Heim 59:18 30:20 Tor 30 Brandes, Annika

Gast 59:29 30:21 Tor 15 Niemietz, Jennifer
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